

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

نحوه هزینه یک میلیارد یورو برای مبارزه با کرونا بررسی می‌شود



سرویس سیاسی –سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اعلام کرد که اعضای این کمیسیون دیوان محاسبات کل کشور را مأمور کرد که گزارشی درباره نحوه هزینه کرد یک میلیارد یورو از محل صندوق توسعه ملی را تدوین و گزارش آن را ارائه دهد. محمد مهدی مفتاح ادر توضیح نشست کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس به خبر نگاران گفت: در این نشست درخواست تحقیق و تفحص از نحوه اختصاص هزینه کرد مبلغ یک میلیارد یورو از محل صندوق توسعه ملی برای مبارزه با بیماری کرونا و نایا حضور معاون توسعه و زارت بهداشت، کارشناسان سازمان برنامه و بودجه دیوان محاسبات و نمایندگان درخواست کننده، بررسی شد.

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی افزود: رهبر معظم انقلاب در ابتدای تسبیوح کرونا با توجه به ضرورت مقابله سریع با این بیماری با تأیید درخواست وزارت بهداشت، اجازه برداشت یک میلیارد یورو از صندوق توسعه ملی را صادر کردند. البته طی این مدت برخی از جمله تعدادی از نمایندگان نسبت به نحوه هزینه کرد این مبلغ انتقاداتی داشتند که در که امروز مسئولان حاضر توضیحاتی ارائه کردند.

وی ادامه داد: بعد از استماع اظهارات نمایندگان درخواست کننده تحقیق و تفحص و فعالیتات مسوولان وزارت بهداشت و سازمان برنامه و بودجه، کمیسیون برنامه و بودجه دیوان محاسبات کل کشور مأمور کرد که گزارشی درباره نحوه اختصاص و هزینه کرد مبلغ یک میلیارد یورو از محل صندوق توسعه تدوین کند.

مفتح خاطر نشان کرد: بعد از ارائه گزارش دیوان محاسبات به این کمیسیون، در صورت عدم اقبال نمایندگان درخواست کننده از اقدامات وزارت بهداشت و سازمان برنامه و بودجه، کمیسیون برنامه و بودجه با درخواست تحقیق و تفحص موافقت کرده و گزارش آن را به صحن علنی مجلس ارائه خواهد شد.

نکته ...

رئیس جمعیت هلال احمر به دنبال اخذ اقامت «امارات متحده عربی»!

در شرايطی که دولت دو هزدهم آخرین ماه‌ها و هفته‌های عمر خود را پشت سر می گذارد، رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان با تصمیماتی عجیب، در تلاش است تا تصمیمی عجیبتر به اجرا درآورد!

به گزارش «تابناک»، دکتر کریم همتی که فردین ماه سال گذشته و پس از گذشت دوروی طولانی از ناسامانی در جمعیت هلال احمر کشورمان، با حکم رییس جمهور رسماً با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خداحافظی کرده و بر صندلی ریاست جمعیت هلال احمر کشورمان نشست؛ اما مدتی است با برخی اقدامات عجیب، موجبات شگفتی بسیاری را فراهم آورده و عزمش را برای شگفتی بزرگتری جزم کرده است.

از جمله نخستین تصمیمات عجیب وی، صدور حکم ماموریت خارج کشور برای ام.م، یکی از مدیران جمعیت هلال احمر در یکی از شهرهای غربی کشورمان است که اگر بدانیم با همتی نسبت سببی دارد و بیاجتناب وی است، عجیب به نظر می رسد، اما عجیب تر آنجاست که بدانیم این فرد با نزدیک به ۳۳ سال سابقه کاری، در آستانه بازنشستگی است، حال آنکه حکم ماموریت صادره برای وی، سه ساله است!

ماجرای زمانی شگفت آوتر می شود که بدانیم تحصیلات این فرد هم ارتباطی با ماموریت وی ندارد و از آن مهم تر، مقصد وی کشور امارات متحده عربی در آن سوی خلیج فارس است، در حالی که این فرد اساساً به زبان عربی و حتی انگلیسی آشنایی ندارد. نکاتی به غایت عجیب که موجب می شود، این سوال پیش روی مشتونده قرار گیرد که هدف از این ماموریت سه ساله و پر هزینه چیست؟

اما بشنوید از اقادم دیگر رییس جمعیت هلال احمر کشورمان که بر خلاف نمونه قبلی، عزل یکی از معاونان چندماهه اش است. اقدامی که منجر به اعتراض نمایندگان استان اصفهان شد و نتیجه شگفت آوز دیگری رقم زد؛ اعزام فرد معزول به امارات متحده عربی، در حالی که این فرد پزشک عمومی است و مرکز پزشکی هلال احمر کشورمان در همسایه آن سوی خلیج فارس به شدت نیازمند پزشکان متخصص و فوق تخصص است نه پزشک عمومی. اما دلیل توجه وافر همتی به امارات چیست؟ احتمالاً از شنیدن پاسخ این سوال شگفت زده خواهید شد، چون مستندات حکایت از تلاش رییس جمعیت هلال احمر کشورمان برای دریافت اقامت این کشور را دارد؛ آن هم در شرايطی که از جمله مصوبات و مقررات وضع شده توسط شورای عالی امنیت ملی کشورمان، عدم به کارگیری مدیرانی است که اقامت کشورهای دیگر را دارند. مدیرانی مانند همتی که فراس استال به زودی راهی امارات متحده عربی شود تا امور اقامتی اش را به فرجام برساند!

مدیری که بعد از کش و قوس‌های فراوان جانشین دکتر پیوندی شده که هنوز پرونده تخلفاتش در جمعیت هلال احمر کشورمان فرجام نیافته، اما بی توجه به این پرونده و حساسیت‌هایی که به دنبال داشت و هنوز تمامی نیافته، مقدمات سفری عجیب به امارات را تدارک می بیند؛ آن هم در حالی که ظاهراً نماینده‌ای از مجلس هم وی را همراهی خواهد کرد! تدارکاتی که شامل صدور قریب الوقوع حکم ماموریت امارات برای نماینده سابق و بازمانده از عضویت در شورای شهر تهران در انتخابات هم می شود!

سیاسی

قاضی زاده هاشمی:

معماری اداره کشور نیاز به اصلاح دارد

■ **سرویس سیاسی** – نماینده مردم مشهد با بیان این که انقلاب اسلامی ایران در مسیر تحقق آرمان‌های خود نیاز به اصلاح معماری اداره کشور دارد گفت: مدل حکمرانی و نظامات کشور نه تنها توانایی رساندن انقلاب به اهداف مقدس خویش را ندارد بلکه توانایی انجام وظیفه یک دولت خوب برای کاهش رنج و دلخوری مردمانش را ندارد.



سید امیر حسین قاضی زاده هاشمی در نشست علنی ادر نطق میان‌دستور خود گفت: اکنون همگان بر این مهم اذعان دارند که انقلاب اسلامی ایران، موفق ترین تجربه اسلامی عصر جدید در عرصه خودباوری ملت‌ها و مردم باوری نجبان در عرصه نفی اسطوره‌های شکست‌ناپذیری رژیم‌های طاغوتی و اربابان آنها، در عرصه شکست غرور کمونیسم و سرمایه داری، ارائه مدل‌های کارآمد در پیشرفت‌های بزرگ کشور با حفظ مردم‌سالاری و دفاع از ارزش‌های اساسی است.

نماینده مردم مشهد بیان داشت: این نصرت تفضل الهی بوده و این تفضل‌هایی در پی شامل حال نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده که آخرین آن نصرتی بزرگ بود؛ همین مسأله انتخابات و حضور حماسه آفرین مردم بود؛ هم ملت شریف ایران و هم مسئولان کشور در این حماسه سیاسی دخیل بوده و منمool این لطف و نصرت الهی شدند لذا اکنون که توانستیم این حماسه را بسازیم که آثار این حماسه در بخش‌های مختلف به تدریج خود را نشان خواهد داد، پس باید دست توسل به عنایت پروردگار گشوده و از خدای متعال سپاسگزاری کنیم.

وی تصریح کرد: بار دیگر شور و شعور مردم فهیم مردم سرزمین ما حماسه آفرید و با لطف الهی سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در کمال آرامش برگزار شد و با وجود تسبیوح بیماری کرونا و ضرورت حفظ سلامت آحاد جامعه، کلاه مندی مسردم از عملکرد دولت‌مدران کنونی و تبلیغات منفی رسانه‌های بیگانه، حضور گسترده و باشکوهی در پای صندوق‌های رأی رخ داد که باید به چنین مردم‌هو شیوار و وفاداری صمیمانه تبریک گفته و در برابر آنها سر تعظیم فرود آورد.

قاضی زاده هاشمی ضمن تبریک این حضور حماسی

به منظور تحقق منویات ولی امر مسلمین و با روش مورد پسند ایشان و نه بر مبنای دعو‌اها و بد اخلاقی‌های معمول انتخاباتی؛ اولاً برای ایجاد فضای رقابتی، ثانیاً برای دعوت از سلايق مختلف و افزایش مشارکت و ثالثاً برای پیشگیری از وسوسه خروج از انتخابات از سزوی رقبای جریان انقلاب و به چالش کشیدن جمهوریت نظام، رابعاً آشنی گلايه‌مندان وضع موجود با صندوق رأی، خامساً طمینان بخشی به جوانان امیدوار به گفتمان سلام از نمایشی و پوششی بودن برنامه‌های تحول در نظام حکمرانی و سداساً احترام به رأی شورای نگهبان که به یک جوان نسل سوم به عنوان یک رنجل سیاسی اعتماد کرده بود، با جدیت در عرصه رقابت انتخاباتی باقی ماند.

وی اضافه کرد: هر چند که از ابتدائیز مشخص بود که رأی آوری گفتمانی با چنین ابعادی بی سابقه در عرصه انتخابات با نتایج‌های همه جانبه موجود، کاری بس سخت و دوزخ دهن است اما پیروزی مادر آن بود که در عمل نشان دهیم، نسل جوان کشور آفتدر توانا و قابل اعتماد است که هم می تواند در مقام نظر به پردازي، گفتمانی جدید برای تحول همه جانبه نظام اسلامی در چارچوب‌های اصیل آن ارائه دهد و هم در مقام عمل می تواند با دستنالی خنالی و بدون عضو کمیسیون فرهنگی مجلس یادآور شد: اینجا جنب به عنوان جوان ترین نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با پاسداشت فداکاری همه ایثارگران سرزمینم، به پشتوانه عناصر علمی و تخصصی و به نمایندگی از جامعه نخبگان جوان کشور، برای ارائه گفتمانی فراتر و مافوق گفتمان‌های انتخاباتی معمول در دوره‌های مختلف ایران دوره، پایه عرصه رقابت گذاشتم و گفتمان تحول در نظام حکمرانی را مبتنی بر ضرورت نقش مردم در اداره کشور و جایگزینی نیروهای جوان به عنوان عامل پیشرو و پیشران تحول کشور مطرح کردم.

وی افزود: گفتمان دولت سلام، گفتمانی است که داعیه‌دار تغییر رویکردها و برنامه‌های عدالت محور برای اجرای درست و دقیق گام دوم انقلاب اسلامی و استفاده صحیح از همه فرصت‌ها بوده و معتقد است عبور از مسیر سخت پیش رو رجز با بهره گیری از زنان و مردان جوان در عرصه مدیریت میسر نیست.

قاضی زاده هاشمی با بیان اینکه گفتمان دولت سلام گفتمانی مستقل از گفتمان‌های موجود در این انتخابات بود، عنوان کرد: بر همین اساس گروه‌های رانمایندگی می کرد که به دنبال گزینه‌ای جوان در گام دوم انقلاب بوده و این اقدامات تحول‌بنی‌ارای دادن نداشتند و باید گزینه‌های به دور از حواشی و زدو خورد‌های سیاسی می گشتند. نماینده مردم مشهد افزود: از این رو حلف ۱۳ سال تجربه به عنوان نماینده مردم شریف در مجلس شورای اسلامی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

حفظ نیروهای کارآمد در بدنه اجرایی کشور اولویت دولت باشد

گودرزوندچگینی اضافه کرد: انتظاریم رود کابینه‌ای ش‌ما، کابینه‌ای کارآمد، انقلابی، مجرب و متخصص، جهادی و با روحیه تلاش ضامعاف برای جبران عقب‌ماندگی‌های برنامه توسعه کشور باشد. کابینه‌ای که شرایط کشور را درک کند و استفاده از منابع سرشرا داخلی و تعامل با سایر کشورها را بر اساس اصل عزت‌ورعایت حقوق رادر پیش گیرد. تقویت و حفظ نیروهای کارآمد و توانمند در بدنه اجرایی کشور باید در اولویت قرار گیرد.

وی عنوان کرد: تیم اقتصادی ش‌ما، موثر محرک دولت در اجرا است که مستقیماً با معیشت مردم سر و کار دارد. انتخاب این تیم از میان نخبگان مهمترین وظیفه در پاسخ به اعتماد مردم در انتخابات است. معوقاتی که مردم در زمینه معیشت دارند، می تواند در یک دوره چهار ساله، امید به حضور در انتخابات دوره بعد را پررنگ کند.

عضو کمیسیون زیر نامه بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امیدوارم خدایی ناکرده با اطلاعات ناقص و جهت‌گیری ناصواب عده‌ای فرصت طلب و انقلابی نما، زمینه حذف نیروهای کارآمد و متخصص رابه نفوذی‌هاو کسانی که در طول خدمتشان شکست‌های متعدد عشقی داشتند، ندهید. انتظار می رود مبنای مدیران اجرایی را احکام انتخاباتی برای عده‌ای خاص قرار نگیرد. گودرزوندچگینی گفت: شنیده می شود عده‌ای در حال تیم‌سازی خود هستند که هیچ نقشی در انتخابات نداشته و هیچ وقت در میان مردم نبودند. رشد و بالندگی کشور

عزت الله یوسفیان ملا فعال سیاسی:

مجلس باید به سرعت قانون انتخابات را اصلاح کند

سرویس سیاسی – عزت‌الله یوسفیان گفت: وقتی رهبری به صراحت اشاره می‌کند که با برخی تصمیمات شورای نگهبان موافق نیستم اما این شورا بر اساس قانون عمل کرد، به نحوی مشکل را در قانون انتخابات می‌داند و ما متوجه می‌شویم که مشکل در قانون است. رهبر انقلاب در دو مقطع نسبت به روند بررسی صلاحیت‌ها انتقاد کردند. نخست چند روز پیش از انتخابات ریاست جمهوری که اشاره کردند به بعضی از نامزدها ظلم و جفا شد و باید جریان شود و دوم همین دو روز پیش که فرمودند با بعضی نظرات شورای نگهبان موافق نبودم اما آنها بر اساس قانون عمل کردند. حالا و بعد از درخواست ایشان این

پرسش به وجود می‌آید که راه جبران چیست؟ و شورای نگهبان چه طور می‌تواند رضایت رهبر انقلاب را کسب کند؟ و آیا این مهم در گرو تغییر ساختار انتخابات با اصلاح قانون انتخابات است؟

عزت‌الله یوسفیان‌ملا، فعال سیاسی درباره این موضوع گفت: «همان‌طور که رهبر انقلاب هم اشاره کردند، شورای نگهبان برخلاف قانون عمل نکرد اما آنچه مشخص است، این است که این شورا نتوانست رضایت رهبر انقلاب را هم کسب کند. در اینجا یک مسئله مهم به وجود می‌آید؛ اینکه ایراد در قانون انتخابات است. به این معنی که اجرای قانون فعلی می‌تواند مشکلاتی را به وجود آورد.»

او ادامه داد: «مهم‌ترین وظیفه در مقطع کنونی

یکشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۰، ۲۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۲، ۴ جولای ۲۰۲۱، شماره ۳۷۶۵، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

ایستاده‌ایم

مر ترضی آقاهرانی در نشست اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اساتید، نخبگان و تشکل‌های فرهنگی و دانشجویی مشهد که در دانشگاه آزاد اسلامی مشهد بر گزار شد اظهار کرد: در کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی ما ابتدا اولویت‌بندی کردیم که در این چهار سال چه کارهایی انجام دهیم، چون نمی‌توانیم همه کارها را همزمان انجام دهیم. مادو کار را باید در مجلس شورای اسلامی جدی دنبال کنیم؛ اول اینکه قانون را خوب بنویسیم و سپس اینکه نظرات انجام دهیم تا قوانین به خوبی عملیاتی و اجرا شود. وی ادامه داد: باید در برنامه‌ها اولویت‌بندی کنیم و صحبت‌های مقام معظم رهبری، خواسته‌ها و نیازهای مردم را مدنظر قرار دهیم. ۱۹ نماینده حدود ۱۵۰۰ ساعت وقت می‌گذارند تا قانون بنویسند، سپس کمیته تشکیل می‌دهند و آن رادر کمیسیون تخصصی بررسی می‌کنند و ۲۵۰۰ ساعت دیگر برای آن وقت می‌گذارند. دیگر چه کاری خواهیم‌کنیم؟ می‌توانیم که معجزه کنیم. نباید شلوغ کرد اما واقعاً ایستاده‌ایم و در حال انجام کار هستیم.

نگرانی امام جمعه قم

آیت‌الله سعیدی خاطر نشان کرد: ۶۰ دستگاه متولی و وضعیت فرهنگی قم هستند. برخی از دستگاه‌های فرهنگی قم به وظایف خود به‌درستی عمل نمی‌کنند از ارائه برنامه قابل اجرا انکار آمد هستند، رهبر معظم انقلاب دغدغه‌های خود را نسبت به قم به‌طور صریح در خصوص مسائلی از جمله عفاف و حجاب، انقلابی بودن و انقلابی ماندن شهر قم اعلام کردند. همه دستگاه‌های قم به‌خصوص بزرگان و خانواده‌ها و صنوف قم جدی وارد عمل شوند.

واکنش احمدی نژاد

احمدی نژاد گفت: در خبرها شنیدم، طرحی درست کردند که فضای مجازی را محدود کند. اجازه تجمع که نمی‌دهیم، مردم رسانه‌ای هم ندارند، در انتخابات هم که می‌آیند و حرف‌شان را با بازی فضای رای باطله و یاری دادن می‌زنند، آن‌را هم گوش نمی‌کنید، حالا می‌خواهید نژادان مجازیت‌ها را هم ببینید؟!

شما کوچک‌تر حقی را برای مردم قائل نمی‌شید و بعد انتظار دارید مردم برای شما اعتبار قائل باشند؟ خدا برای شما اعتبار قائل باشد؟ من نمی‌دانم این دستگاه‌ذهنی و این معادلات از کجا آمده است؟ اینها حوزة القادات شیطانی نیست.

من به شما گویم که این طرح‌ها شکست خورده است. مگر می‌توانید با ۸۰ میلیون جمعیت مقابله کنید؟ این همه فلینتر کزید چه شد؟ خودتان از فیلتر شکن استفاده می‌کنید و به فضاهایی می‌روید که خودتان فیلتر کرده اید! خنده دار است.

اسباب کشتی تهرانی‌ها

به دنبال رشد قیمت مسکن در مناطق میانی و شمالی پایتخت آمارها و گزارش‌های میدانی از افزایش نسبی معاملات در دو منطقه پر تراکم واقع در جنوب غرب و جنوب شرق تهران عمدتاً با هدف خرید واحدهای زیر یک میلیارد تومان حکایت دارد؛ به گونه‌ی آیند و حرف‌شان را با بازی فضای رای باطله و یاری دادن می‌زنند، آن‌را هم گوش نمی‌کنید، حالا می‌خواهید نژادان مجازیت‌ها را هم ببینید؟!

خارجی‌ها

برآوردها نشان می‌دهد، میزان سرمایه‌گذاری انجام شده در تریه و در سال ۲۰۲۰، حدوداً هشت میلیارد دلار بوده که شش برابر ایران به‌شمار می‌رود. این در حالی است که در تریه نیز میزان سرمایه‌گذاری خارجی حدوداً ۱۵ درصد کاهش یافته است. سهم سرمایه‌گذاری خارجی در کل سرمایه ثابت ناخالص تریه نیز حدوداً ۳۵ درصد است که سه درصد بیشتر از ایران است. با این وجود تریه نیز در مقایسه با عملکرد سال‌های گذشته خود، افتی قابل توجه را ثبت کرده است.

واکنش سخنگوی دولت

سخنگوی دولت در رابطه با "طرح صیانت از فضای مجازی و ساماندن پیام رسان ها" گفت: توصیه من به پیشنهاددهندگان این طرح آن است که ضمن توجه به واقعیت‌های مرتبط با فضای مجازی و فضای منفی شکل گرفته در افکار عمومی، هر تصمیمی در این خصوص باید با هماهنگی دولت جدید اتخاذ شود.

هر دو شکست خوردند

ناصر ایمانی، فعال سیاسی اصولگرا، معتقد است، در انتخابات ۱۴۰۰ هر دو جناح سیاسی شکست خوردند و در انتخاباتی که مردم به جناح‌های سیاسی بی‌اعتنایی و اصولگرایان که خود را پیروز این انتخابات می‌دانند نیز روی بازیکن برنده شرط بندی کرده‌اند، نمی‌توان گفت، جناحی در این انتخابات پیروز شده است. البته این را هم نباید فراموش کنیم که سیدابراهیم رئیسی تأکید کرده مستقل وارد این انتخابات شده و از سوی دیگر، عیار اصولگرایان را در به اجماع نرسیدن آنها در انتخابات شورای شهر و میزان رأی مردم، بل نیست آن‌ها می‌توان دید.

درخواست محسن رضایی

محسن رضایی به کم‌آبی خوزستان واکنش نشان داد. محسن رضایی در توییتش نوشت: فریاد تشنگی خوزستان حاصلخیز، از کم‌آبی بلنداست. نه تنها روستاها بلکه برخی شهرهایز، درمیضیفه‌اند. بجاست آقای ماکر روحانی برای رسیدگی فوری، نماینده‌ای به خوزستان اعزام کنند. از نهادهای انقلابی، برادران سپاهی و بسیجی ام می‌خواهم، همچون گذشته، به کمک مردم خوزستان بشتابند.

محمد مخبر در کابینه

رئیس مرکز اطلاع رسانی ستاد اجرایی فرمان امام بار برخی گمانه‌زنی‌ها در مورد عضویت ریاست این ستاد در کابینه دولت آینده تأکید کرد، دکتر مخبر با تمام توان پیگیر پروژه‌های ستاد مخصوصا در موضوع مقابله با کروناست. در یادداشت توییتزری حجت نیکی ملکی آمده است: جلسه چند روز قبل دکتر مخبر و دکتر جهانگیری ارتباطی به دولت آینده و گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای برای نقش دکتر مخبر در آن نداشته و برای پیگیری پروژه‌های ستاد اجرایی در شورای تصمصیم گیری ایشان بر خلاف برخی دیدگان با تمام توان پیگیر پروژه‌های ستاد مخصوصا در موضوع مقابله با کرونا هستند.

که اصلاح‌امکان بررسی صلاحیت‌ها در شرايطی که نامزدها چهل روز مانده به انتخابات ثبت نام می‌کنند، وجود ندارد. در همین مدت باید از چهار مرجع استخدام شود. حالا می‌گویم یکی از مراجع که دادگستری است بر اساس سابقه موجود افراد نظر می‌دهد که سوء پیشینه‌ای دارند یا نه که کار سختی نیست اما استخدام از سه مرجع دیگر سخت و زمان‌بر است. جبران ظلم از نامزدهایی که به آنها جفا شد فقط با اصلاح قانونی رارفع کند. مجلس این اختیار را دارد و به نظر می‌رسد که شورای نگهبان عزم پذیرش این تغییر را داشته باشد.»

این فعال سیاسی درباره سخنان اخیر رهبر انقلاب

بیان کرد: «وقتی رهبری به صراحت اشاره می‌کنند

که با برخی تصمیمات شورای نگهبان موافق نیستم

اما این شورا بر اساس قانون عمل کرد، به نحوی

مشکل را در قانون انتخابات می‌داند و ما متوجه

می‌شویم که مشکل در قانون است، واقعیت این است

و در صلاحیت شوراها هم است.»

